"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), de acordo
com o inciso III do artigo 4° da Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro de 2.020, observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-
Programática, conforme segue:

DECRETA:

08. SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
08.002. Depto de Educação

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 8.248.175,00 (oito milhões e duzentos e
quarenta e oito mil e cento e setenta e cinco reais), de acordo com o inciso II do artigo 4° da Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro de 2.020, observando-se as
classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

09. SECRETARIA DE SAÚDE
09.012. Departamento de Assistência Farmacêutica

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 637.145,26 (seiscentos e trinta e sete
mil e cento e quarenta e cinco reais e vinte e seis centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4° da Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro de 2.020,
observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

09. SECRETARIA DE SAÚDE

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 1.353.071,97 (um milhão e trezentos e
cinquenta e três mil e setenta e um reais e noventa e sete centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4° e inciso V do artigo 5º da Lei n° 5.100, de 30
de Dezembro de 2.020, observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

ERRATA

[...]

PRECÁRIOS NO MUNICÍPIO DE OSASCO/SP, COM O FORNECIMENTO DE MÃO DE 

OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, conforme exigências, 

quantidades e demais especificações contidas no Edital de Concorrência nº 003/2021 e 

Proposta Comercial da CONTRATADA, constante à fl. 960; Valor total de R$ 14.515.705,69 

(quatorze milhões, quinhentos e quinze mil, setecentos e cinco reais e sessenta e nove 

centavos); e Vigência: 12 (doze) meses. 

Processo: 07.373/2020; Contrato nº 101/2021; Contratante: Município de 

Osasco/Secretaria de Administração/Serviços e Obras; Contratada: CONTESTE 

ENGENHARIA E TECNOLOGIA LTDA.;

[...]

LOCALIZADA À AVENIDA LAZARO DE MELO BRANDÃO, Nº 300, VILA CAMPESINA, 

OSASCO/SP, conforme exigências, quantidades e demais especificações e seus anexos 

contidas no Edital de Tomada de Preços nº 006/2021 e Carta Proposta da CONTRATADA, 

constante à fl. 458; Valor de R$ 191.499,26 (cento e noventa e um mil, quatrocentos e 

noventa e nove reais e vinte e seis centavos); e Vigência: 02 (dois) meses. 

Processo: 08.319/2017; Apostilamento nº 033/2021 ao Contrato de Locação n° 

036/2018; Locatário: Município de Osasco/Secretaria de Administração; Locadores: 

MARIA ALICE GOUVEIA VIEIRA, FELIPE GOUVEIA VIEIRA E FATIMA